
  

Município de São João da Boa Vista, Quarta-feira, 09 de fevereiro de 2022 - Ano 2022 - Edição 1.158 

 

 

 

 

SUMÁRIO 
 

SUMÁRIO ................................................................................................................. 1 

secretaria ................................................................................................................. 1 

portarias ................................................................................................................................................ 1 

 

SECRETARIA 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 14.804, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2.022 

 

A Prefeita Municipal de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Retificar a Portaria nº 14.797, de 07 de fevereiro de 2022. 

Onde se lê no Art. 1º:  

“Designar a servidora Sra. ISABELA BATISTA RIBEIRO, Auxiliar Administrativo, 

portadora do RG nº 41.399.968-2, ...” 

Leia-se: 

“Designar a servidora Sra. IZABELA SILVA FERREIRA, Auxiliar Administrativo, 

portadora do RG nº 52.614.847-0, ...” 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil 

e vinte e dois (09.02.2022). 

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA 

Prefeita Municipal 

 


		2022-02-09T17:13:08-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




